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Drodzy Siostry i Bracia w Chrystusie,

czas Bożego Narodzenia jest zawsze okazją do refleksji nad miłością Boga, który w Jezusie Chrystusie stał się jednym z nas, aby

objawić światu nadzieję i zbawienie. Tegoroczne świętowanie wpisuje się w szczególny kontekst zakończonego Synodu o

synodalności oraz rozpoczynającego się Roku Jubileuszowego, który chcemy przeżywać pod hasłem: „Pielgrzymi nadziei”.

Zakończony Synod przypomniał nam, że Kościół jest wspólnotą drogi – wspólnotą, która słucha, rozeznaje i idzie razem. Z

wdzięcznością spoglądamy na to, czego doświadczyliśmy: wzrostu dialogu, otwartości na siebie nawzajem oraz głębszego

wsłuchiwania się w głos Ducha Świętego.

W czasie Bożego Narodzenia chcę Was zaprosić, byśmy to doświadczenie synodalności przenieśli do codzienności. Chrystus, który

rodzi się w Betlejem, wzywa nas, byśmy w prostocie i pokorze budowali relacje oparte na miłości, wzajemnym wsparciu i szacunku.

Niech to Boże Narodzenie stanie się czasem odkrywania, że we wspólnocie Kościoła każdy ma swoje miejsce, swoje zadanie i swoją

wartość.

Rozpoczynający się Rok Jubileuszowy chcemy przeżywać w duchu nadziei. W świecie pełnym niepokoju, podziałów i trudności,

narodziny Jezusa przypominają, że Bóg nie pozostawia nas samych. Jego przyjście na świat jest źródłem nadziei, która uzdalnia nas do

wytrwałości, do przebaczenia i do odważnego patrzenia w przyszłość.

Niech Rok Jubileuszowy będzie dla naszej diecezji czasem odnowy duchowej i pogłębienia zaufania do Boga. Zachęcam Was, drodzy

Siostry i Bracia, byście w nadchodzącym roku otworzyli swoje serca na Boże działanie i z odwagą odpowiedzieli na Jego wezwanie.

Niech nasze parafie i rodziny staną się oazami nadziei i znakami obecności Boga w świecie.

Drodzy Diecezjanie, życzę Wam, aby te Święta Bożego Narodzenia były czasem pokojui radości, w którym Chrystus znajdzie miejsce w

Waszych sercach i domach. Niech Nowonarodzony Jezus obdarzy Was swoją miłością, która przynosi nadzieję i odwagę do życia w

wierze.

Niech blask betlejemskiej gwiazdy prowadzi nas wszystkich w czasie tych świąt i rozpoczynającym się Roku Jubileuszowym,

umacniając w nas pragnienie jedności, świętości i wzajemnego wsparcia.
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Z serca błogosławię każdemu z Was i Waszym rodzinom.

 

+ Józef Górzyński

Arcybiskup Metropolita Warmiński
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